

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4457

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2023

Señor(es): KINDER

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505011328	CUADERNO COLLEGE	5		\$1.290		\$6.450
198	FORRO COLOR COLLEGE	5		\$290		\$1.450
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
7806610721129	LAPICES DE CERA HEXAGONALES 18 COLORES J	1		\$1.690		\$1.690
7807210011122	PLUMONES 12 Colores ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
6971552590308	PLUMON PIZARRA COLORES	1		\$890		\$890
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$890		\$890
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	4		\$990		\$3.960
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	5		\$200		\$1.000
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
7807265980497	PEGAMENTO BARRA	3		\$990		\$2.970
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265098727	CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE	2		\$2.890		\$5.780
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265980992	CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	1		\$100		\$100
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	2		\$390		\$780
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	2		\$200		\$400
OBSERVACIONES:						
7807265100529	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	5		\$490		\$2.450
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8	PINCE PELO CAMELLO 8 FULTONS	1		\$750		\$750
31817	ESPIRAL 12	1		\$170		\$170
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$790		\$790
3100004408486	LIMPIA PIPAS SURTIDOS	1		\$1.290		\$1.290
7807219046729	POMPONES SURTIDOS ADIX 78 UNIDADES CREATIVE	1		\$990		\$990
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
4894110062814	ESTUCHE CON CIERRE	1		\$3.900		\$3.900
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.995		\$2.995
8802020427285	BARRAS SILICONA	1		\$1.690		\$1.690
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
				DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
				NETO AFECTO	\$54.672	\$54.672
				NETO EXENTO	\$0	\$0
				IVA 19 %	\$10.388	\$10.388
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
				TOTAL		\$65.060